Dispozitive multifuncționale laser de tip SOHO 

1 
Imprimantă 
multifuncțională 

buc 12  6738,00  8085,60  80856,00  97027,20 

Total Lot 3 x x 80856,00 97027,20 

Total ofertă 120488,50 144586,20 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 120 488,50 (o suta douazeci mii 
patru sute optzeci si opt lei, 50 bani) MDL, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de: 24 097,70 (douazeci si patru mii nouazeci si sapte lei, 70 bani) MDL 

III. Termen livrare: până la 31.12.2025 

Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea companiei şi sigiliu: „BTS Pro” S.R.L.  

Denumirea operatorului economic “BTS Pro” S.R.L. 
IDNO 1008600061565